ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 20 年 6 月 10 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

大証 J-NET 市場における自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、昨日（平成 20 年 6 月 9 日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日

下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取得の理由

機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式を取得するものであります。

２．取得した株式の種類     当社普通株式

３．取得した株式の総数     1,435 株

４．取得価格          １株につき 62,800 円

５．取得日           平成 20 年 6 月 10 日（火曜日）

６．取得方法          大阪証券取引所の J－NET 市場における取得

（ご参考）

１．自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成 20 年 6 月 9 日公表分）

 （１）取得する株式の種類   当社普通株式

 （２）取得する株式の総数   2,000 株（上限）

 （３）株式の取得価額の総額  125,600,000 円（上限）

２．平成 20 年 6 月 10 日現在の自己株式の保有状況

    取得した株式の総数   7,952 株

    取得価額の総額     360,177,387 円

  以 上